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Wyjasnienia do tresci SIWZ w przetargu nieograniczonym na
»Remont obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii z przeznaczeniem na siedzibe
Wiejskiego Inkubatora Przedsi¢biorczosci, Aktywnosci i Edukacji w systemie”

zaprojektuj i wybuduj
w zwigzku z pytaniami, jakie wplynely do Zamawiajacego

Pytanie 1:
Proszg¢ o uszczegétowienie jakiej stolarki wymaga Zamawiajacy poniewaz w dokumentacji
pojawia si¢ stolarka PCV oraz zgodna z rysem historycznym drewniana?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wymaga aby stolarka okienna wykonana byta zgodnie z opisem zawartym na
stronie 8 PFU.

Pytanie 2:
Czy na sprzet i urzadzenia wbudowane w trakcie realizacji w/w zadania obowiazuje
gwarancja producenta?

Odpowiedz 2:
Na sprzgt i urzadzenia wbudowane w trakcie realizacji zadania obowiazywaé bedzie
gwarancja Wykonawcy. Okres gwarancji wykonawca okresla w sktadanej ofercie.

Pytanie 3:
Czy podstawowe elementy obiektu tabela nr 5 wchodza w zakres zadania, jedli tak to prosze
0 podanie wyposazenia sitowni — brak w opisie

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy ustala wyposazenie obiektu opisane w tabeli nr 5 PFU z uwzglednieniem zmian
w pozycjach nizej wymienionych :

9B — Zamawiajacy wymaga: umywalek x2, baterie umywalkowe x 2 i prysznicowa, kabina
prysznicowa z brodzikiem, miska ustepowa,

10B - Zamawiajgcy wymaga: umywalka, bateria umywalkowa i prysznicowa z brodzikiem,
miska ustepowa,

11 — Zamawiajacy nie wymaga wyposazenia sitowni;
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12C - Zamawiajacy wymaga : umywalki, baterii umywalkowej i prysznicowej, kabinie
prysznicowej z brodzikiem, miski ustepowe;j,

13A - Zamawiajgcy wymaga: umywalki x 2, baterie umywalkowe x 2, miska ustgpowa ,
pisuar,;

13B — Zamawiajacy wymaga: umywalki x2, baterie umywalkowe x 2, miska ustgpowa;

13C- Zamawiajacy wymaga: umywalka dla niepelnosprawnych, bateria umywalkowa, miska
ustepowa dla niepetnosprawnych, komplet pochwytéw przy umywalce, komplet pochwytow
przy misce ustepowe;j.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy przewiduje montaz paneli drewnopodobnych w kolorze debowym czy
desek debowych taczonych na piéro-wpust, jesli deski to prosze¢ o podanie grubosci deski?

Odpowiedz 4:
Zamawiajacy wymaga montazu paneli drewnopodobnych taczonych na wpust o klasie
scieralno$ci AC-6 w kolorze dgbowym.

Pytanie 5:
Proszg o uszczegolowienie rodzaju materiatu na obrébki blacharskie, rynny i rury spustowe
oraz parapety zewnetrzne i wewnetrzne.

Odpowiedz 5:
Obrobki blacharskie, rynny i rury spustowe nalezy wymienié na nowe tj. wykonane
z blachy.

Pytanie 6:
W dokumentacji brak danych z jakich materiatéw wykonaé chodniki i droge wjazdows do
posesji oraz schody wejsciowe do budynku.

Odpowiedz 6:
Chodniki i droga wjazdowa - wykona¢ z ptyt gladkich wielokolorowych np. wzér Plato.

Pytanie 7:
Czy brama wjazdowa przesuwna ma by¢ sterowana automatycznie?

Odpowiedz 7:
NIE
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Pytanie 8:
Czy zagospodarowanie terenu obejmuje takze oswietlenie parkowe?

Odpowiedz 8:
NIE

Pytanie 9:
Prosz¢ o podanie informacji na temat istniejgcego przylacza elektrycznego: na jaka moc
przytaczeniowg wydane zostaty Warunki Techniczne?

Odpowiedz 9:
Istniejgce przytacze elektryczne posiada przyznang moc — 4KW.

Pytanie 10:

Czy w zakresie projektu przewiduje sie:

- system telewizji dozorowej CCTV

- instalacje¢ SSWiN (system sygnalizacji wiaman i napadu)
- system kontroli dostepu KD

Odpowiedz 10:
Zamawiajacy nie przewiduje montazu zadnego z w/w systemow.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz wymaga — zgodnie z decyzja o ustaleniu
lokalizacji inwestycji celu publicznego UG.6733.1.2018 z dnia 14.03.2018 —wykonania

przydomowej oczyszczalni Sciekow.
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